2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от _______________                                                              №______________
ст-ца Каневская
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 17 марта 2017 года № 354 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования Каневской район»

В целях приведения нормативно-правового акта администрации муниципального образования Каневской район в соответствие с Федеральным законом от 13 июля 2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 17 марта 2017 года № 354 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования Каневской район»:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению (приложение № 1).
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению (приложение № 2).
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации  муниципального образования Каневской район опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Каневской район                                                                             А.В. Герасименко
image1.emf

oleObject1.bin